Собрание депутатов муниципального образования

 «Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 9
	I сессия

III созыва
	от 02 октября 2014 года

О прекращении полномочий главы администрации
муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» Кочаковой С.Я. с       «02» октября 2014 года в связи с истечением срока действия служебного контракта.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования, Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»

	                       Н.И. Копаева